

W związku ze złożeniem pytań do postępowania MPEC/PT-HG/41/16 na dzierżawę oraz serwisowanie kopiarek Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. w Olsztynie udziela odpowiedzi jn:

Pytanie 1 do Typu urządzenia nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza przy urządzeniu z opcjami zszywania, dziurkowania i broszurowania pojemność wyjściową 2300 arkuszy?

Odpowiedź Pytanie nr 1.

Zamawiający dopuszcza pojemność pojemnika na arkusze w urządzeniu z opcją zszywania (typ nr 1) wskazaną przez pytającego (2300 arkuszy).

Pytanie 2 do Typu urządzenia nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza prędkość skanowania do 45 stron A4 czarnobiałych i do 30 stron A4 kolorowych przy rozdzielczości 300 dpi?

Odpowiedź Pytanie nr 2.

Zamawiający dopuszcza mniejsze prędkości skanowania dla urządzenia typ 4.

Pytanie 3 do Typu urządzenia nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza podajnik oryginałów dwustronny na 50 arkuszy?

Odpowiedź Pytanie nr 3.

Zamawiający dopuszcza pojemność podajnika oryginałów do skanowania dwustronnego na 50 arkuszy (dla urządzenia typu 4).

Pytanie 4 do Typu urządzenia nr 4:

Czy Zamawiający wymaga w urządzeniach tego typu (urządzenie A4, monochromatyczne) wydruku banerowego, jeżeli będzie on dostępny w urządzeniach Typu 1, 2 i 3?

Odpowiedź Pytanie nr 4.

Zamawiający mylnie wymienił w specyfikacji typu 4. wydruk banerowy, więc nie będzie wymagał tego typu wydruków,

Pytanie 5 do Typu urządzenia nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza gramaturę papieru w podajniku do 60-163 g/m² ?

Odpowiedź Pytanie nr 5

Zamawiający dopuszcza wymienione przez pytającego gramatury dla urządzenia typu 4.

Pytanie 6 do Oprogramowania:

Czy Zamawiający dopuszcza konfigurowanie sposobu uwierzytelniania oprócz nazwy użytkownika + hasło i karty zbliżeniowej również PIN zamiast czujnika biometrycznego?

Odpowiedź Pytanie nr 5

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez pytającego dla oprogramowania.

PREZES ZARZĄDU

Konrad Nowak

WICEPREZES ZARZĄDU
DS. TECHNICZNYCH

Stanisław Chanowski